34396419 TITAN  396 9 -100- 578,468.701928.229006 600 964.1145050.00%

Despacho : 0234404 Cant: 6 -

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 116,738.001061.254502 200 583.6899845.00%

Despacho : 0234404 Cant: 2 -

73235640558367
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 877,927.03
I.V.A.INSCRIP.  % 184,364.68

TOTAL 1,106,692.78

21040630 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 78/100

$

$

$

$

21

$

44,401.07

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 186.47 924 0.14 1196.18

902 0.90 7901.34 915 1.00 8779.27

901 3.00 26337.81

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 10/100 DOLARES tipo de cambio: